
UCHWAŁA NR XVIII/282/2020 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/230/2020 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 września 2020 r. w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 4403) uchyla się § 1 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

Id: F69A9B2D-2521-4FB1-A16C-1BC49D2FD235. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana wprowadzana niniejszą uchwałą ma na celu rezygnację z odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w
części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne – w zakresie
części niezamieszkałej. W/w nieruchomości nie będą objęte gminnym systemem gospodarowania
odpadami komunalnymi począwszy od dnia 1 lutego 2021 r.

Id: F69A9B2D-2521-4FB1-A16C-1BC49D2FD235. Podpisany Strona 1




